
Booking: www.touring.no eller tlf 37 93 15 15  

E-post: post@touring.no 

 11 dager, 22. august - 1. september 2026 

Vi reiser samlet sørover gjennom Danmark og Tyskland, med 

komfortable etapper og hyggelige stopp underveis. Etter en 

god reise når vi frem til målet – Davos, den berømte alpebyen 

omgitt av storslått natur og frisk fjelluft. Her venter noen               

fantastiske dager i hjertet av de sveitsiske alpene. Davos byr 

på både ro og opplevelser – høye fjell, grønne daler og                

krystallklare innsjøer. Vi bor godt på Central Sporthotel              

Davos, og dagene fylles med flotte utflukter og tid til å nyte 

fjellstemningen. En dag bruker vi til å oppleve Davos by, med 

sine elegante gater, museer, og den vakre Davosersee.                  

En annen dag kjører vi over Julierpasset til St. Moritz – en 

mondén alpeperle kjent for sin eleganse og fantastiske natur. 

En tredje dag går turen til Klosters og Prättigau-dalen, hvor vi 

møter den ekte, landlige sveitsiske sjarmen – grønne enger, 

tradisjonelle fjellgårder og små trehusbyer. Etter minnerike 

dager i Sveits setter vi kursen nordover igjen. Turen hjem går 

gjennom vakre landskap og hyggelige byer, med gode               

måltider, samhold. Et eventyr blant alper og innsjøer – slik vi 

liker det! Davos 



DAG 1 

Lørdag 22. august 2026 

Bergen - Oslo: Vi starter med påstigninger fra Bergen by-

stasjon og videre mot Voss. Vi kjører over fjellet og har go-

de pauser underveis. Vel fremme i Oslo området blir det 

overnatting og middag.   

 

DAG 2 

Søndag 23. august 2026 

Oslo - Kiel: Frokost og deretter utsjekk. Vår turbuss frakter 

oss til Hjortneskaia hvor MS Color Fantasy har avgang kl. 

14.00. Vel om bord finner vi våre gode lugarer og innretter 

oss i disse. Så er det tid for å ta i øyesyn alt dette flotte ski-

pet har å by på. Kanskje passer det med en deilig pizza, 

eller litt småmat i en av de mange hyggelige restaurante-

ne/ barene om bord? Hva med en drink og litt godt å spise 

i Observation lounge mens vi ser på den vakre utseilingsle-

den langs Oslofjorden? Da er livet deilig! På kvelden blir 

det felles middagsbuffet, inkludert 1 vin/øl/mineralvann. 

Etter middag er det klart for å innta showlounge og se ski-

pets flotte show. Her er det inkludert reserverte plasser og 

1 showdrink. Så her er det bare å kose seg utover kvelden 

med show, dans og moro!  

 

DAG 3 

Mandag 24. august 2026 

Kiel – Bad Hersfeld ca. 460 km: Etter en behagelig nattsei-

las ankommer vi havnen i Kiel. Vi spiser frokost om bord på 

båten før vi ankommer Kiel. Når alle er vel om bord i bus-

sen, setter vi kursen sørover gjennom det nordtyske land-

skapet. Underveis tar vi en stopp i Celle. Byen har et sjar-

merende sentrum med brosteinsbelagte gater, gamle bin-

dingsverkshus. Her tar vi oss tid til en liten pause før vi 

fortsetter sørover. Utpå ettermiddagen ankommer vi Bad 

Hersfeld, hvor vi sjekker inn for overnatting. Felles middag 

på hotellet etter innsjekk.  

 

 

DAG 4 

Tirsdag 25. august 2026 

Bad Hersfeld – Davos, ca 575 km: Etter frokost gjør vi oss 

klare for avreise fra hotellet, og turen går videre sørover 

gjennom vakre tyske landskap. Denne dagen blir det et 

stopp i Memmingen, en sjarmerende by med middelal-

dersk bykjerne og fargerike fasader. Her blir det et hyggelig 

stopp, og kanskje frister det med en liten spasertur i de 

historiske gatene. Senere på dagen passerer vi Liechten-

stein og hvis vær, vind og tid tillater det, får vi en liten pau-

se i hovedstaden Vaduz – en liten perle mellom fjellene, 

kjent for sitt eventyraktige slott og koselige bysentrum. 

Mot ettermiddagen nærmer vi oss målet for reisen: Davos. 

Omgitt av alper og frisk fjelluft sjekker vi inn på Central 

Sporthotel Davos, hvor en deilig middag venter. Kvelden 

kan nytes i ro og mak – vi er nå midt i hjertet av de sveitsis-

ke alpene.  

 

DAG 5 - 7 

Onsdag 26. - Fredag 28. august 2026 

Opphold Davos: Det er frokost og middag på hotellet hver 

dag under oppholdet. Hotellet vårt tilbyr noe for alle. Om 

man ønsker å slappe helt av, kanskje besøke spa avdeling-

en, eller om man heller vil ut å være i aktivitet. Davos er 

kjent for å være et aktivt og populært alpint sted, men i 

august gir det mange muligheter til flotte gåturer turer. 

Spesielt en tur rundt Lake Davos er å anbefale. Vi kan også 

anbefale en utflukt til Schatzalp som ligger 300 meter over 

Davos. Det går en egen taubane, og vet toppen kan man 

f.eks. spise en hyggelig lunsj på Berghotel Schatzalp mens 

man nyter utsikten. En av dagene kan man bli med til St. 

Moritz.  

Turen dag for dag: 

 

Foto fra Öland

Central Sporthotel Davos



Denne lille landsbyen er mest kjent for å være et populært 

turistmål for «overklassen». St. Moritz er preget av dette og 

kan minne mer om en samling av mini palasser enn en alpe-

landsby. Her kan man spasere rundt og hvem vet, kanskje 

man ser noen kjente personligheter i gatene. Den andre 

dagen skal vi kjøre til nabobyen Chur, som ligger på «andre 

siden» av «fjellet» fra Davos. Dette er en av de mest kjente 

byene i Sveits, og er ofte betegnet som inngangsporten til 

noen av de vakreste dalene i Alpene—Lenzerheide, Arosa, 

Domleschg og Rheindalen. Her får man tid til å besøke sen-

trum og kanskje St. Maria Himmefart katedralen. Det er 

også verd å nevne at det er her den kjente Bernina Expres-

sen starter. Det kan anbefales å smake på noen lokale 

retter f.eks. Capus eller Maluns - klassiske alperetter.  

 

DAG 8 

Lørdag 29. august 2026 

Davos – Mannheim, ca 490 km: Etter en god frokost på 

hotellet tar vi farvel med Davos og setter kursen nordover. 

Vi reiser gjennom et vakkert alpelandskap før vi igjen krys-

ser grensen mot Tyskland. Første stopp blir i Konstanz, som 

ligger idyllisk til ved Bodensjøen – innsjøen som binder 

sammen Sveits, Østerrike og Tyskland. Her blir det anled-

ning til en liten pause og kanskje et glimt av sjøen før vi kjø-

rer videre. Utover dagen fortsetter turen mot Haslach im 

Kinzigtal, en koselig by i hjertet av Schwarzwald. De karak-

teristiske bindingsverkshusene og det grønne landskapet 

gjør dette til et sjarmerende sted å strekke på beina. Og en 

ypperlig mulighet til å skaffe seg en lunsj (ikke inkl.). Der-

etter går ferden videre til Mannheim, hvor vi sjekker inn på 

hotellet for natten. En deilig middag venter, og kvelden kan 

nytes i ro og mak etter en innholdsrik dag på veien. 

 

DAG 9 

Søndag 30. august 2026 

Mannheim – Hannover, ca 420 km: Etter en god frokost 

gjør vi oss klare for avreise fra hotellet og setter kursen 

nordover. Vi kjører gjennom frodige landskap og passerer 

små, hyggelige tyske byer underveis. Utpå dagen tar vi et 

lengre opphold i Kassel, en by kjent for sin vakre park Berg-

park Wilhelmshöhe og de mange skulpturene og fontenene 

som pryder området. Kassel har også en rik kunsthistorie, 

og byen byr på både klassisk arkitektur og moderne impul-

ser. Her blir det tid til å skaffe seg lunsj og utforske byen på 

egenhånd.  

Deretter går turen videre mot vårt overnattingssted rundt 

Hannover. Her venter en god middag på hotellet og en av-

slappende kveld – en fin avrunding på nok en trivelig dag på 

veien. 

 

DAG 10 

Mandag 31. august 2026 

Hannover – Hirtshals, ca 675 km: Tidlig frokost før utsjekk. 

Vår sjåfør tar oss deretter straks ut på de gode, tyske mo-

torveier igjen. Vi kjører over nordlige delen av Lüneburger 

Heide før vi kommer forbi millionbyen Hamburg. Langs ru-

ten møter vi en av våre turbusser som har vært på andre 

påsketurer. Her vil det muligens bli gjort et bussbytte, samt 

ny reiseleder, avhengig av hvor man man skal videre.  

Vi ankommer med turbussen til Hirtshals i god tid før av-

gang med Fjordlines cruiseferje MS Stavangerfjord kl 20.00. 

Alle våre gjester bor om bord i innvendige dobbeltlugarer 

med dusj/WC – oppe i båten. Vi møtes for å spise fra 

aftensbuffeten som er dekket i skipets restaurant. Til og 

med drikke (vann/øl/rødvin/hvitvin/brus/kaffe og te) er 

inkludert. Resten av kvelden nyter vi om bord, mens  skipet 

seiler i rolig fart gjennom natten mot Stavanger. 

 

DAG 11 

Tirsdag 1. september 2026:  

Stavanger (Risavika) – Haugalandet – Stord – Bergen:           

Frokostbuffèten står dekket om bord i skipets restaurant. 

Allerede kl 06.30 siger MS Stavangerfjord inn til kai i                

Risavika utenfor Stavanger. De av våre gjester som skal av 

her, følger sjåføren og turbussen inn til Stavanger Buss-

terminal før vi fortsetter nordover til Haugalandet og over 

Stord frem til Bergen. MS Stavangerfjord anløper Bergen kl 

12.30. Fra Fjordlines terminal i Bergen kjører vi frem til Ber-

gen Busstasjon og videre frem til Åsane hvor turen av-

sluttes. Takk for turen! 

 



TURPRIS 

11 dager kun kr 19.990,- Pris per  

person i delt dobbeltrom/lugar, ved bestilling 

innen 15. mai 2026, deretter kr 20.990,- 

 

Avreisedato: Lørdag 22. august 2026 

Retur: Tirsdag 1. september 2026 

Turprisen inkluderer: 

 Erfaren sjåfør og turbuss  

 Reiseleder 

 Color Line | Oslo - Kiel 

 Fjord Line | Hirtshals - Bergen 

 10 overnattinger i delt dobbeltrom/lugar 

 10 frokoster 

 11 middager 

 Utflukt som beskrevet i programmet 

 Alle skatter og avgifter 

Tillegg for enkeltrom/lugar kr 4.990,-  

Tillegg for utvendig lugar på både Color Line 

og Fjord Line kr 900,- per lugar 

Tillegg for Show + drikke kr 155,-  

Forbehold om skrivefeil og forhold utenfor vår kontroll!  

Booking: www.touring.no eller tlf 37 93 15 15   

E-post: post@touring.no 

Lake Davos 

Foto: Linda Evensen 

Color Line| Oslo - Kiel 


